SELECCION DESCANSO
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TOP VISCO 19/15

QHILDING'



TOP VISCO 19

CASUAL
REF 0863_602

TEMPERATURA FIRMEZA
FRESCO MEDIO CALIDO EXTRA +FIRME FIRME -FIRME SUAVE
TAPA SUPERIOR NUCLEO TAPA INFERIOR PLATABANDA

FIBERSOFT @® ERGOFORM FIBERSOFT TEJIDO 3D ACTIDRY

CAPITONE CENTRAL
VISCOELASTICA TEJIDO 3D ACTIDRY
PROFILED FOAM
|H I-I TEJIDO STRECH

TS

SELECCION DESCANSO

perfectamente al nlicleo, potenciando sus caracteristicas. Poliester de alta calidad y durabilidad.

Tejido elastico en todas las direcciones. Al no ejercer resistencia a la presion del cuerpo se adapta OEKO
TEX®

VISCO

INDEPENDENCIA ERGOFORM

ANATOMICO TEJIDO 3D TEJIDO STRECH ALTO APROX.
100%PES
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PUNTOS
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195
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TOP VISCO 15

CASUAL
REF 0863_601

[
)
TEMPERATURA FIRMEZA
FRESCO MEDIO CALIDO +FIRME FIRME -FIRME SUAVE
00000 o000 ..00@..001
TAPA SUPERIOR NUCLEO TAPA INFERIOR PLATABANDA
FIBERSOFT @ ERGOFORM FIBERSOFT TEJIDO 3D ACTIDRY
CAPITONE CENTRAL
VISCOELASTICA TEJIDO 3D ACTIDRY
PROFILED FOAM
|H I-I TEJIDO STRECH

TS

SELECCION DESCANSO

perfectamente al nlicleo, potenciando sus caracteristicas. Poliester de alta calidad y durabilidad.

Tejido elastico en todas las direcciones. Al no ejercer resistencia a la presion del cuerpo se adapta OEKO
TEX®

VISCO

INDEPENDENCIA ERGOFORM

PN ® @

ANATOMICO TEJIDO 3D TEJIDO STRECH ALTO APROX.
100%PES
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175
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175

175

189

71

199

199

219

QHILDING'



